
ALCILdAUAYOfl
DE B{'GOTA D.{.

SECRETARIA OE IHIEGRACIoN SOCIAL

RES,LUCToNN." 1603 . 2 e sEP 2017
o'Por la cual se efectrian unas modificaciones al interior del Presupuesto de Gastos de

Funcionamiento de la SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL, parala
Vigencia Fiscal de 2017".

LA SECRETAzuA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
En uso de sus facultades legales y en especial de las conferidas mediante el Articulo 60 del

Decreto No. 854 de 2001 y el Articulo 87 del Decreto 714 de 1996,y

CONSIDERANDO

Que mediante comunicaci6n 2017EEf66455 O , la Directora Distrital de Presupuesto,
emite concepto favorable, para el trrimite de la presente modificaci6n.

En m6rito de lo expuesto:

].: RESUELVE:

Articulo l: Efectriese el siguiente traslado en el Presupuesto de Gastos de funcionamiento de Ia
SECRDTARI.L OTSTRTTAL DE INTEGRACTON SOCIAL, por la suma de QUINIENTOS
NOyENTA Y CrNCO MTLLONES DE PESOS MONEDA CORRTENTE ($595.000.000.oo)
asi:
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Pdgina-z-ad
la Resoluci6n "Por la cual se efectfan unas modificaciones al interiorl

Gastos de Funcionamiento de la SECRETARIA DISTRITAL 
i

SOCIAL, para la Vigencia Fiscal de.2017".
CONTRACREDITOS

secReuRiA DtsrRlrAL DE INTEGRAcIOH soctll

GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS PERSONALES INDTRECTOS

Otros Gastos de Personal
GASTOS GENERALES
Adquisici6n de Bienes
Dotaci6n
Adquisici6n de Servicios
Gastos de Transporte y Comunicaci6n
!mpresos y Publicaciones
Servicios P0blicos
Energia
Tel6fono

SUMAN tos coNTRAcn€otros

GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
GATOS GENERALES
Adquisiciones de Servicios
Servicios P0blicos
Acueducto y Alcantarillado
Aseo
Gas

SUMAN los cRfotros

CREDITOS

SECRETAR|A DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

MEJ

595.00
595.00
595.00

52.69

227.70F.699
227.70{.699
184.60{.721
168.20b.660

16.3sb.061
130.OOb.Ooo

I

48.00P.000
82.00p.000
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Continuaci6n de

Presupuesto de

INTEGRACION
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3-1-1-02
3-1-1-02-99
3-1-2
3-1-2-01
3-1-2-01-0r
3-1-2-02
3-1-2-02-03
3-1-2-02-04
3-1-2-02-08
3-1-2-02-08-01
3-1 -2-02-08-04
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3-1-2
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3-1-2-02-08
3-1-2-02-08-02
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3-1-2-02-08-05
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65.000.000
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P6gina-3-de3
Continuaci6n de la Resoluci6n "Por la cual se efecttan unas modificaciones al interior del
Presupuesto de Gastos de Funcionamiento de la SECRETARIA DISTRITAL DE
INTEGRACION SOCIAL, para la Vigencia Fiscal de2017,,.

Articulo 2. Remitase copia de la presente Resoluci6n a la Secretaria Distrital de Hacienda
y dem6s oficinas competentes.

Articulo 3. La presente Resoluci6n rige a partir de la fecha de su expedici6n.

Dado en Bogot6, D.c., ?9 SEP 2rl1l

PUBLiQUESE Y CfiNrpl,,q.Sr

J@P I
MARIA CONSUET,O ARAUJO CASTRO

Secretaria Distrital de Integraci6n Social

NMPD/dmc

Elabor6: Doris Mdndez Corredor - Profesional O. Rr.rupu..r@4
Revis6: 

-Mary.Sol 
del-Pilar Manjarres - Coordinadora errrrpffffi

nprouo (tiniAlexandra Vaca Linares - Subdirectora Administrativa v Financiera f /
Aprob6: Maria Clemencia Pdrez Uribe. - Directora de Gesti6n Conoiativa.lJW. 
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